UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 SỞ Y TẾ
                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV
       Bình Phước, ngày       tháng 3 năm 2020             V/v xin ý kiến về hồ sơ Nhang MOSFLY,

chế phẩm diệt côn trùng, chế phẩm diệt khuẩn
  Kính gửi:
- Cục Quản lý Môi trường y tế - Bộ y tế;

- Vụ Trang thiết bị và Công trình y tế - Bộ Y tế.
Sở Y tế tỉnh Bình Phước nhận hồ sơ Công bố đủ điều kiện sản xuất chế phẩm Nhang MOSFLY, chế phẩm diệt côn trùng, chế phẩm diệt khuẩn (Có  09 file văn bản hồ sơ gửi kèm).
Đây là lần đầu tiên Sở Y tế tỉnh Bình Phước nhận hồ sơ liên quan đến các loại này nên chưa có kinh nghiệm.

Sở Y tế tỉnh Bình Phước kính mong Cục Quản lý Môi trường y tế, Vụ Trang thiết bị và Công trình y tế - Bộ Y tế xem xét giúp đỡ, để đảm bảo sản phẩm an toàn trong mùa dịch COVID-19 hiện nay.

Rất mong sớm nhận được hướng dẫn của Quý cấp lãnh đạo.
Trân trọng!
GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

 - Như trên;
  - BGĐ SYT;

  - Các Phòng chức năng;

  - Website SYT;

  - Lưu VT, NV (K 19.3).
PAGE